
JAPAN CUP 2009  

 

 

 

  

 

大会中止のお知らせ 

         

2009 年 9 月 9 日 

                             ジャパンカップ 2009 

実行委員長 児玉 萬平 

 

参加予定者各位 

関係者各位 

 

 緊急のお知らせを申し上げます。 

 昨 10 月 8 日、日本列島を通過した台風 18 号による高潮と波浪により、ジャパンカップ

2009 の会場であったシーボニア・ヨットハーバーが甚大な被害を蒙りました。現時点で復

旧の見通しは立っておらず、予定の日程でのジャパンカップ 2009 の開催は不可能と判断い

たしました。 

 つきましては、当実行委員会として本年度のジャパンカップ開催中止を決定させていた

だき、次年度以降、再度の開催を期することとなりました。 

 本大会を目指してご準備いただいた参加予定者の皆様、ここにいたるまで準備にご協力

いただきました関係者の皆様には大変申し訳なく存じますが、諸般の状況をご理解いただ

きご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、その後の諸手続きに関しましては、直接参加予定艇の皆様にご連絡申し上げますの

でよろしくお願い申し上げます。   

                                                       

                                                                            以上 

 

本件問い合わせ jc-info@ebreeze.jp 

 

 

 


